
ZARZĄDZENIE Nr 48.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 26-07-2012 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2012. 
 
                  Na podstawie  art.257  pkt 1 i 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U.Nr .157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591  
z pzm/ zarządzam co nastepuje : 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 5.723 zł zgodnie z  załącznikiem  nr 1.                                                                                      
§ 2. Zwiększa   się wydatki budżetu miasta o kwotę  5.723 zł oraz wprowadza się zmiany  
w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 . 
§ 3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
10.883.996,10  zł oraz po stronie wydatków  10.084.060,10 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                          
                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                                                              
 
                                                                                BURMISTRZ 
 
                                                                                Robert  Łężny  
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia  dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 5.723  zł dokonano na podstawie   
Decyzji Wojewody Dolnośląskiego  w tym: 
1/ Decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZSI.3146.-116/.2012  z dnia 23 lipca 2012 roku 
przyzynano dotację w wysokości 1.950 zł  z przeznaczeniem  na wypłacenie wynagrodzeń za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania tj. zabezpieczenie  społeczne i wspieranie 
rodziny, 
 
2/ Decyzją Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZSI-3146-111/2012 z dnia 19 lipca 2012 roku 
zmniejszono dotację o kwotę 300 zł. Jest to korekta środków przeznaczonych na realizację 
programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne, 
 
3/ Decyzją Nr KO.ZFK.3146.55.3.2012  z dnia 9 lipca 2012 roku  przyznano dotację 
w wysokości 4.073 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla 
uczniów w ramach programu  "Wyprawka szkolna". 
 
Ponadto wprowadzono zmiany w wydatkach budżetu miasta w tym: 
 
Dział 852- Pomoc społeczna  
-----------------------------------      
Kwotę 22 zł przeznacza się na opłacenie odsetek  za zwłokę od należnych do zapłaty składek 
ZUS.                                                                                                                  
                                            
 
 
 
                                                                                              BURMISTRZ 
 
                                                                                               Robert Łężny  
 
 


